令和５年４月　日
種子屋久農業協同組合
代表理事組合長　岩　次則　殿

借受申請書
　石堂でん粉工場跡地（西之表市西之表３６８１番地）について、下記のとおり借受けを希望するので申請します。
記
	申請者名

	所在地

	連絡先（担当者名）
	（担当者：　　　　）

	使用用途

	希望期間
	　　　年　【令和５年　月　～　令和　年　月を予定】

	希望賃料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	借受にあたっての土地に関する協力事項（当農協の便益になるもの等）があればご記入ください。
	(例：土地の高低差のある部分について使用時に平坦にする必要があることから、高低差を解消し、返還できる)

　　※希望賃料については、月額、１平米あたり単価
　　※申請者名は、法人にあっては法人名および代表者名を記載すること

　　○申請窓口　：ＪＡ種子屋久　企画管理部　管理課
　　　　　　　　　熊毛郡中種子町野間５２８１番地
　　　　　　　　ＴＥＬ：０９９７－２７－１２１１
　○申請期限　：令和５年４月２１日（金）１７時まで（必着）
　　○その他　：貸土地に関する特記事項については、ＪＡ種子屋久ホームページ（https://www.ja-taneyaku.or.jp/）でご確認ください。
上記に記載された用途、期間、希望賃料等を総合的に勘案し、決定します。なお審査結果の公表は行いません。審査結果の確認については、申請窓口に照会してください。ただし、異議申し立ては受け付けません。
以上